beatificationem ab Innocenlii XI pcraclam refert, 401 a; et promulgai, ibid.

Ticinensis episcopus. — Ticinensis episcopi iudicium de corpore S. Auguslini, 712 a.

U

Ullraiectinus archiepiscopus. — Eleclionem et consecralionem in Ullraiectmum ar-

chiepiscopum Cornclii Steenovcn irrilam doclarat Benediclus XIII, 126« et seq.;

ilemque eleclionem Coinelii Rcrcknian, 241 b.

Ulyssiponensis palriarcha. — Illuni deputai in exequutorem constitnlionis suae super

abrogalione privilegionmi fratrum S. Ioannis Dei provinciae Portugalliae, 499 a.

y08 BULLARIUM ROMANl'M

Universilales sliidii generalis, — Universitalem sludii generalis in civitate Came-

linensi erigit, 579 b et seq.

Urbinatcnsis ecclesiae erecUo in meiropolitanam , eique subieclio ecclesiae Eugu-

binae per constilulionem Pii IV, 188 a et seq.; Urbinalensem inler et Eugu-

binam ecclesiam hac ex re ortas conlraversias enarrat, 188 b et seq.; ilerura

Eugubinaiii subieclam declarat , 191 b et seq.; Urbinalensi ecclesiae nietropo-

Jilanae privilegia adaucla enarrai, 191 a.

Vectigalia. — In vecligalium fraiidatores a multis Summis Ponlificibus constitu-

tiones edilas fiiisse refcrl, 702 a et seq.; in fraudatores conslilutiones quasdam

Summorum Pontificum emanatas confirraavit, declaravit et extendil, 703 b et

seq. ; ad fraudem evilandam , et ad fraudatores facilius comprehendendos et

puniendos, nonnulla staluit, 705 b.

Vetralla. — Terram, vulgo Yetralla a iurisdiclione praesulis gubcrnatoris Viter-

biensis in quibuscumque causis exemit, 750 « et 6; quoad causas criminales

quomodo novus gubernator in praediclà lerrA se gerere debet, 751 a et b.

Via Crucis. — Viae Crucis exercitio vacanlibus indulgenlias quasdam ab Inno-

centio XII concessas fuisse rcfert, 339 b; exercitium praedictum peragenli-

bus Minoribus S. Francisci, aliisque eis subieclis, praefalas indulgenlias con-

firmat, et ad alios exercitio laudalo operam dantes extendil, 341 a et b.

Ticarius Urbis. — Cardinali vicario Urbis Fabrilio Paululio nuper electo omnia iura

solila a praedecessoribus concessa parìler concessil Benedictus XIII, 82 a et

seq.; eidem cumuiativam polestalem in omnibus causis more iudicum ordina-

riorum Romanae Curiae a Clemcnle concessa fuisse refert, 84 6; eamque iuxla

tenorem diclae constilulionis Ciemenlis X illi restiluit, 85 a et b.

Vinceniius (B.) a Paulo. — Servi Dei Vinccnlii a Paulo Congregationis Missionis

et Piiellarum Charilalis fundatoris laudes recenset, 837 a; ad eiusdem Servi

Dei bealificalionem deveiiiri posse, Congregationis Rituum decrelum, 837 b;

Vincenlii praedicli servi Dei bealilicalio, 838 a et b.

Vincenlius (S.) Ferrerius , vide Indulgenliae.

Visilalio Apostolica. — Visilalionis Apostolicae ecclesiarum et locorum piorum Urbis

continualionem decrevit Benedictus XIII, 70 b.

Vilerbium. — Vilcrbii gubernalori, ut se abslinerel ab adminislrandà iurisdiclione

in terrà vulgo Vetralla, inbibuit, 751 a et h.

Volanles signalurae iusliliae. — Votanlibus signalurae iusliliae, ut geslare possent

semper et ubique galeri redimiculum cordone vulgo nuncupatum coloris vio-

lacei, indulsil, 585 b et seq.

Yolorum dispensano. — Magislralus et eleclos civitatis Pampilonensis a voto, quo

sese adslrinxeranl scenicas operas et comoedias nullo unquam tempore per-

missuros, dispensavi! et absolvil, 796 b et seq.
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(lum, sicul dileclns filius 758
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Debilum pasloralis otTicii 590

Debilum pasloralis offici! 867

Decet Romanum Pontificem .... 127

Demissas preces et aequissimas . . 109

Divina providenlia, quae nos . . . 433

Dopo esser stata impressa 742

Diidum, per felicis recordalioiiis . . 611

Diidum, per felicis recordationis . . 612

Dudum, prò parte clarae 617

Dum Christi voce compertum est . 487

Dum nobis innotuissel 859

E

Ea, quae prò felici personarum . . 871

Ecclesiae catbolicae 140

È debito del nostro pastorale officio 374

Emanarunt alias a Congregalione . 72

Emanavit nuper a Congregatione . 500

Emanavil nuper a Congregalione . . 643

Emanavi! nuper ad supplicationem 648

Essendo clie per veder sempre . . 346

Essendo pervenuto a nostra .... 827

Essendo stalo commesso 101

Ex commisso nobis divinilus .... 185

Ex debito pasloralis officii 332

Ex iniuncto nobis caelitus 557

Ex iniimcto nobis divinilus .... 144

Ex iniuncto nobis divinilus 427

Ex iniuncto nobis divinilus .... 570

Ex iniuncto nobis divinilus .... 839

Exponi nobis nuper feccrunl . . . 110

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 161

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 248

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 362

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 380

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 382

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 392

lìdMAMM

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi noliis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nuper nobis

Exponi nuper nobis

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

Exponi nobis nuper

iLxponi nobis nuper

Exposuil nobis nuper 679

Ex quo, divina disponenle 198

Ex quo Sedes Apostolica 509

F

Fideli ac prudenti dispensatori . . 670

fecerunt .

IMif.X I.MTIALIS

Gloriosos Christi athletas . . .

Godendo pacificamente ....

H

Ilabila fuit

I

laindudum non sine ingenti . .

llliiis, cuius ineffabili bonilate .

In aposlolicae dignilalis specula

In aposlolicae dignilalis fastigio

In aposlolicae dignilalis fastigio

In apostolici minislerii fastigio

In excelsà Sedis Aposlolicae . .

In cxcelsa Sedis Aposlolicae . .

Ininnclae nobis divinilus ....
Iniunclae nobis divinilus . . .

Iniuncli nobis apostolici muneris

Iniuncli nobis caelilus pasloralis

Iniuncli nobis divinilus pastorali

In omnium sanclonim

Inscrulabili divinae providentiae

In sublimi Sedis Aposlolicae . .

In supremo aposlolalus solio .

In supremo aposlolicae dignilati

In supremo aposlolicae dignilalis

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo militanlis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo miìilantis Ecclesiae

In supremo militanlis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

Inter divinae uitionis flagella .

Inter gravissimas aposlolicae .

Inter mulliplices curas

Inter plurima el maxima signa

lustus ac misericors Dominus .

Laudemus viros gloriosos ....
Libenler ea largiri

Liberalium disciplinarum studia .

Licei alias felicis recordalionis .

Licei omnibus universi orbis . .

650

781

8-47

271

\n
519

709

745

210

349

59

834

97

512

661

468

430

325

81

640

726

80

100

124

139

250

652

297

179

060

339

837

802

620

579

508

209

Licei sacra Tridentina Synodus

Loca sancla Paleslinae

911

. 320

. 501

M

Magisler ac procuralor gencrales

Maxima vigilantia, quam maiores

Militantis Ecclesiae regimini . . .

Militanlis Ecclesiae regimini . . .

Militantis Ecclesiae regimini . . .

N

Nos volenles dileclos filios.

Nos volenles dileclos filios.

Notoriae sunl fralernitatibus

Novis islìc in dies

Nuper a Congregalione . . .

Nuper ad aposlolalus nostri .

Nuper ad supplicationem . .

Nuper ad supplicationem . .

Nuper emanavil a Congregalio

Nuper nobis innoluil ....
Nuper nos, allendcnles . . .

Nuper, per alias noslras. . .

Nuper, prò parie carissimi .

Nuper, prò parte dilecli filli

Nuper, prò parte dilecli filli

Nuper, prò parie dilecli filli

Nuper, prò parte dilecli filli

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parie dilectorum

Nuper, prò parie dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parie dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò paile dilectorum

Nuper, prò paile nonnuUorura

Omnium saluli paterna charitale ,

Onerosa pasloralis officii . . . .

Pasloralis nostra soUiciludo

Pasloralis Romani Pontificis

730

560

575

590

649

45

48

741

241

589

659

98

499

229

820

785

68

133

52

121

203

622

300

307

356

515

572

623

855

864

337

76

494

377

137

9fi> HILL

Pastoralis ofììcii nolii* divinitiis . .

Pastoralis ofTicii nobis divinilns . .

Pastoralis oflìcii nobis divìnitus . .

Pastoralis oflìcii nostri

Pastoralis officii, quo catholicae . .

Pastoralis ofTicii, quod auctore Deo

Pastoralis officii quod auctore Domino

Pastoralis officii, quod, merilis

Pastoralis officii solliciludo .

Pastoris aetcrni vices ....
Paternae Sedis Apostolicae .

Permolesta nobis accideriint .

Pia mater Ecclesia praecipuis

Piis orlhodoxorum principum

Pius et misericors Dominus .

Pontificia soUicitndo

Postulat humilitati nostrae . .

Pretiosus in cospectu Domini

Q

Quanta Ecclesiae Dei comoda .

Qua solliciludine ad animarum

Quatuor cum supra centum . .

Quemadmodum redeniptor . . .

Qui pacem loquitur in plebem .

Qui prosperum focit nobis . . .

Quod apostolicae soliicitudini .

Quod inscrutabili divinae . . .

Quoniam Spiritus Sancti ....
Quoljescumquc cogitamus . . .

.4 RUM

215

322

780

182

758

160

644

250

342

138

285

373

480

807

153

122

129

522

363

125

284

389

668

605

357

231

460

393

R

Ratio apostolici ministerii . .

Ratio iustitiae exigit

Rationi congruit et convenit.

Rationi congruit et convenit.

Rationi congruit et convenit.

Rationi congruit et convenit .

Rationi congruit et convenit .

Ralioni congruit et convenit.

307

391

1

7

12

16

23

31

liOMAMM

Rationi congruit et convenit. ... 3&
Ralioni congruit et convenit. ... 41

Redemplor et dominus noslcr ... 53
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Summi Dei gloria 464
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GONSTITUTIONUM

BENEDICTI PAPAE XIII